Érsekcsanád Község Képviselő-testületének 

24/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 14/2015. (VI.30.) számú önkormányzati rendelet módosításáról

Érsekcsanád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület- felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, valamit a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§
(1) A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 14/2015. (VI.30.) számú önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép.

(2) A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 14/2015. (VI.30.) számú önkormányzati rendelet 2. sz. mellékletének 3.2. pontja a következőképpen módosul:
  3.2. A Térfigyelő rendszerhez tartozó kamerák helye:

	Sorszám
	Megnevezés
	Kamerák száma

	1.
	Szőlő utca északi kivezetése 69. hrsz
	1

	2.
	Szabadidőpark 727. hrsz
	1

	3.
	Deák F. u. Iskola épülete 388. hrsz
	1

	4.
	Zrínyi-Hunyadi u. kereszteződés 192. hrsz
	1

	5.
	51. sz. főút (Dózsa Gy. út) déli kivezetése 22/3. hrsz
	1

	6.
	51. sz. főút Polgármesteri Hivatal előtti óra tartószerkezete 22/3. hrsz
	1


2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Érsekcsanád, 2015. november 27.
Felső Róbert



Juhász Péter
polgármester



    jegyző

A rendelet kihirdetve 2015. november 27-én.

Juhász Péter

jegyző

1. számú melléklet a 24/2015. (XI.27.) számú önkormányzati rendelethez
Képfelvevők helye

	Sorszám
	Megnevezés
	Kamerák száma

	1.
	Szőlő utca északi kivezetése 69. hrsz
	1

	2.
	Szabadidőpark 727. hrsz
	1

	3.
	Deák F. u. Iskola épülete 388. hrsz
	1

	4.
	Zrínyi-Hunyadi u. kereszteződés 192. hrsz
	1

	5.
	51. sz. főút (Dózsa Gy. út) déli kivezetése 22/3. hrsz
	1

	6.
	51. sz. főút Polgármesteri Hivatal előtti óra tartószerkezete 22/3. hrsz
	1


